Szczecin, 11.03.2021 r.

Nasz znak: WZKIOL-1.1431.1.2021.RC
UNP: 12028/ WZKIiOL/-X/21

Dotyczy: wniosku o udostepnienie informacji publicznej.

W odpowiedzi na Panski wniosek z dnia 01 marca 2021 r, ztozony w trybie ustawy
zdnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji publicznej (Dz.U.2020.2178 tj.)
przedstawiam odpowiedzi na zadane pytania:

1. Czy prawdg jest, ze Prezydent Piotr Krzystek planuje zorganizowaé w tym roku masowe

imprezy?

Odpowiedz:

Prezydent Miasta Szczecin nie jest organizatorem imprez masowych w rozumieniu
ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczefistwie imprez masowych (Dz.U.2019.2171
ti.).

2. Na jakg skale planowane sg te imprezy, na ile milionéw oséb szacowana jest liczba
uczestnikéw, prosze w formie zestawienia wymienié¢
-nazwe kazdej z tych imprez,

-planowana date

-oraz szacunki liczby uczestnikéw.,

Odpowiedz:

W 2021 r. planowana jest organizacja wydarzenia plenerowego pn. ,Finat regat The Tall
Ships Races Szczecin 2021”" (TTSR 2021) w terminie 31.07 — 03.08.2021 r.

W trakcie niniejszego wydarzenia nie przewiduje si¢ organizacji imprez masowych
w rozumieniu ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeristwie imprez masowych.
Przewidywana liczba uczestnikéw wydarzenia jest trudna do oszacowania ze wzgledu na
zmieniajacyg sie sytuacje epidemiologiczng i zwigzane z tym obostrzenia sanitarno-
epidemioclogiczne.

3. Czy Prezydent rozwaza wprowadzenie ograniczenia uczestnictwa, aby te masowe
imprezy byly duzo skromniejsze? Wymieni¢ wszystkie rozwazane ograniczenia?
Odpowiedz: .

Przebieg TTSR 2021 zostanie dostosowany do biezgcej sytuacii epidemiologicznej
| wytycznych organdéw Paristwowej Inspekcji Sanitarnej.

W celu zwiekszenia bezpieczenstwa epidemiologicznego powiekszono zasieg terytorialny
TTSR 2021, dywersyfikujac w czasie i przestrzeni przebieg poszczegdinych wydarzen.
Zrezygnowano z organizacji duzych koncertéw, zastepujac je wydarzeniami o matym
formacie, odbywajgcymi si¢ w réznych punktach miasta. Wszystkie strefy aktywnosci
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zostang zorganizowane w taki sposob, aby byly bezpieczne dla uczestnikow.
Dopuszczalna liczba uczestnikow w poszczegdlnych strefach aktywnosci bedzie
dostosowana do obowigzujgcych w dniu wydarzenia przepisdw i na biezgco kontrolowana
przez stuzby porzadkowe. W trakcie poszczegéinych wydarzen stuzby porzadkowe beda
nadzorowaly przestrzeganie dystansu spotecznego oraz stosowanie maseczek, jezeli
bedg utrzymane takie rygory. W trakcie TTSR 2021 zostanie zapewniony uczestnikom
dostep do $rodkéw dezynfekcyjnych.

Mozliwos¢ zwiedzania jednostek plywajgcych oraz organizacja miejsc konsumpgji bedzie
zaleze¢ od biezgcej sytuacji epidemiologicznej i wytycznych organéw Panstwowej
Inspekcji Sanitarnej. :

. Jezeli nie, to na co Prezydent jeszcze czeka? Czy te ograniczenia bedg wprowadzone na
ostatnig chwile?

Odpowiedz:

Przebieg sytuacji epidemiologicznej na terenie Gminy Miasto Szczecin jest na biezaco
monitorowany na podstawie danych publikowanych przez Gtéwny Inspektorat Sanitarny.
Niezbgdne ograniczenia i zakres wydarzen w czasie TTSR 2021 bedzie dostosowany do
sytuacji epidemiologicznej i wytycznych organéw Paristwowej Inspekcji Sanitarne;j.

. Czy prawdg jest, ze wg szacunkow podczas imprezy masowej The Tall Ships Races 2017
teren wydarzenia odwiedzito 2.25 milionéw os6b (liczba ,o0sobodni*) a rzeczywisty liczbe
uczestnikéw unikalnych oszacowano na od 1 miliona do 1.2 milionéw os6b?

Odpowiedz:

Wskazana liczba szacunkowa dotyczy okresu od 4 do 12 sierpnia 2017 . | obejmuje
TTSR 2017 i Pyromagic 2017, tj. okres 9 dni od rozpoczecia TTSR 2017 do zakoriczenia
Pyromagic 2017.

Wedtug szacunkéw Komendy Miejskiej Policji w Szczecinie w dniach 04 - 08.08.2017
w Finale regat The Tall Ships Races 2017 udziat wzieto ok. 1.225.000 uczestnikow.

. Czy prawdg jest, ze takimi informacjami postugiwat sig¢ publicznie urzad miasta? Czy
prawdg jest, ze takie informacje pojawity si¢ réwniez w raportach w biuletynie informaciji
publicznej?

Odpowiedz:

Tak, poslugiwat sie.

Tak, pojawity sie w raporcie.

Informacja nt. szacunkowej liczby uczestnikéw w trakcie Finatu regat The Tall Ships
Races 2017 umieszczona jest na stronie:
http://bip.um.szczecin.pl/lUMSzczecinFilesffile/TTSR 2017 20171129 - Raport final.pdf.
. Czy wiadze i Prezydent miasta Piotr Krzystek bierze czy nie bierze pod uwage mozliwosé
spowodowania przez siebie $mierci mieszkancéw Szczecina?

Odpowiedz:

Zapewnienie bezpieczenstwa fizycznego oraz sanitarno-epidemiologicznego uczestnikom
wydarzen jest ZAWSZE priorytetem podczas ich organizacji i przebiegu.

Odpowiedz jak na pytanie nr 3.

. Jakie sg szacunki urzedu i Prezydenta miasta Piotra Krzystka, do ilu $mierci mieszkancow
Szczecina przyczyni sig on organizujgc te masowe imprezy? Jakie sg szacunki wplywu na
wzrost liczby zarazen na COVID-19 oraz jego na nowe odmiany?

Odpowiedz:

Rozwoj epidemii jest monitorowany przez Ministerstwo Zdrowia oraz organy Panstwowej
Inspekcji Sanitarnej, ktére s wiasciwe w zakresie zwalczania skutkéw epidemii.
Wskazniki dotyczgce sytuacji epidemiologicznej sg publikowane na stronie Gtownego
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10.

Inspektora Sanitarnego. Urzgd Miasta Szczecin nie jest organem wilasciwym do
okreslania wskaznikéw charakteryzujgcych stan epidemii.

. Czy dokonanie takich szacunkéw zagrozernt nalezy do obowigzkéw oraz zadan wydzialu

zarzadzania kryzysowego i ochrony ludnosci? Jaki jest termin dokonania takich
szacunkéw, czy nie powinny byé one dokonane jeszcze zanim podjeta zostanie decyzja o
zorganizowaniu masowych imprez??!!

Odpowiedz:

Wydziat Zarzadzania Kryzysowego i Ochrony Ludnosci na podstawie danych
publikowanych przez GIS monitoruje na biezgco rozwoj sytuacji epidemiologicznej na
terenie Miasta Szczecin.

Sytuacja epidemiologiczna bedzie miata zasadniczy wplyw na sposéb organizacji,
scenariusz i przebieg TTSR 2021. Rozwazana jest réwniez mozliwo$¢ odwotania czesci
lgdowej TTSR 2021.

W tych sprawach imprez masowych ktére miatyby sie odbyé w 2021 roku - czy odbyly sie
posiedzenia wydziatu zarzgdzania kryzysowego i ochrony ludnosci oraz innych wydziatéw
i sztabodw? Zzgdam podania tabelarycznego zestawienia obejmujgcego wszystkie
spotkania w tym zakresie w roku 2020 i 2021

- data spotkania

- imiona, nazwiska i stanowiska os6b w nich uczestniczgcych

- ile godzin trwato spotkanie

Odpowiedz:

W 2020 r. nie organizowano posiedzeri Wydziatu Zarzgdzania Kryzysowego | Ochrony
Ludnosci oraz innych wydziatéw i sztabéw w sprawach dotyczacych imprez masowych.

W sprawie organizacji TTSR 2021 odbyly sie nastepujgce spotkania:

Lp | Data Osoby uczestniczgce Czas
spotkania spotkania
1 [20.01.2021 | 1. Krzysztof Soska, Zastepca Prezydenta Miasta ds. Brak
spolecznych; danych

2. Witold Danitkiewicz, Dyrektor Wydziatu Zarzadzania

Kryzysowego i Ochrony Ludnosci;

Mirostaw Pieczykolan, Zastepca dyrektora Wydziatu

Zarzgdzania Kryzysowego i Ochrony Ludnosci;

Krzysztof Kupis, Dyrektor Wydziatu Sportu;

Janusz Zylifiski, Dyrektor Wydziatu Informatyki:

Joanna Leszczyriska, Dyrektor Wydziatu Kultury;

Beata Smieciriska, Dyrektor Biura Nadzoru Wiascicielskiego;

Michat Kaczmarczyk, Zastepca dyrektora Biura Prezydenta

Miasta;

9. Anna Lemariczyk, Dyrektor Szczeciriskiej Agencii
Artystycznej;

10.Marcin Adamczyk, Gtéwny Specjalista ds. produkcji;

11.Tomasz Jaworski, Inspektor ds. mediéw spotecznosciowych
i PR;

12.Krzysztof Miler, Dyrektor Zarzadu Drog i Transportu
Miejskiego w Szczecinie;

13.Pawet Misiukajtis, Zastepca Dyrektora Zarzgdu Drég i
Transportu Miejskiego w Szczecinie;

14.Ireneusz Nowak, Prezes Zarzadu Zeglugi Szczecinskiej
Turystyka Wydarzenia spétka z 0.0.:

15.Leopold Korytkowski, Dyrektor ds. Turystyki i Wydarzen;

16.Celina Wolosz, Rzecznik Prasowy;
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17.Jerzy Raducha, Wicedyrektor Centrum Zeglarskiego w

Szczecinie.
2 |28.01.2021 | 1. Krzysztof Soska, Zastepca Prezydenta Miasta ds. Brak
Spotecznych; danych
2. Michat Przepiera, Zastepca Prezydenta Miasta ds.
Inwestycji;

3. Witold Danitkiewicz, Dyrektor Wydzialu Zarzgdzania
Kryzysowego i Ochrony Ludnosci;

4. Pawet Adamczyk, Dyrektor Wydziatu Gospodarki
Komunalnej;

5. Marcin Chareza, Kierownik Referatu ds. organizacji ruchu;

6. Maciej Filipiak, Zastepca Dyrektora ds. Transportu
Miejskiego w ZDIiTM;

7. Krystian Wawrzyniak, Prezes Zarzadu Tramwaije
Szczecinskie spdtka z 0.0;

8. Radostaw Tumielewicz, Prezes Zarzgdu Szczecifiskie
Inwestycje Miejskie spotka z 0.0.;

9. Anna Lemanczyk, Dyrektor Szczecinskiej Agencji
Artystycznej;

10.Marcin Adamczyk, Gtowny Specjalista ds. produkcji;

11.Tomasz Jaworski, Inspektor ds. mediéw spotecznosciowych
i PR;

12.Ireneusz Nowak, Prezes Zarzadu Zeglugi Szczeciriskie]
Turystyka Wydarzenia spétka z 0.0,;

13.Leopold Korytkowski, Dyrektor ds. Turystyki i Wydarzen:

14.Celina Wolosz, Rzecznik Prasowy;

16.Jacek Gierattowski, Dyrektor dziatu technicznego Zeglugi
Szczecinskiej Turystyka Wydarzenia;

16.Grzegorz Farat, Techniczna obstuga imprez, Zegluga
Szczecinska Turystyka Wydarzenia;

17.Jerzy Raducha, Wicedyrektor Centrum Zeglarskiego
w Szczecinie;

11. A ponadto zgdam udostepnienia

- nagran i protokotdw z tych wszystkich spotkan,

- wytworzonych z tych spotkan dokumentow

- dokumentéw, ktére byly dostarczone osobom uczestniczgcym w tych spotkaniach

- innych dokumentow wytworzonych w innym czasie przez wydziaty urzedu miasta

ws. organizacji masowych imprez (a szczegblnie przezwydziat zarzadzania

kryzysowego i ochrony ludnosci)

Odpowiedz:

Nie prowadzono nagrari.

Ze spotkan wytworzono jedynie protokoty (w zatgczeniu).

Nie wytworzono dokumentdw dla uczestnikow spotkan.

Dokumenty wytworzone przez wydziaty Urzedu Miasta Szczecin w sprawie organizacji

TTSR 2021:

1. Wydziat Sportu: umowa nr CRU/20/0001244 (skan umowy dostepny na BIP:
http://bip.um.szczecin.pl/chapter_50899.asp), umowa nr CRU/21/0000745 (skan
umowy bedzie dostgpny na BIP niezwlocznie po jej podpisaniu przez strony:
http://bip.um.szczecin.pl/chapter_50899.asp),

2. Wydziat Kultury: umowa nr CRU/20/0003148 (skan umowy dostepny na BIP:
http://bip.um.szczecin.pl/chapter_50899.asp), pismo znak WK-11.401.15.2021.CC (w
zatgczeniu).




3.

Wydziat Gospodarki Komunalnej przeprowadzit postepowanie przetargowe na
realizacje zadania pn. ,Obstuga sanitarna imprez organizowanych w Szczecinie w
2021 roku”, w ktérym zostato ujete zabezpieczenie sanitarne na obstuge TTSR 2021.
Dokumentacja w sprawie dostepna jest na stronie BiP:
htt ps:,ﬂ)ortal.smartpzp.pl/umszczecin/publiclpostepowanie?postepowanie=1 1898992,

Umowy nie zostaty jeszcze zawarte, skany uméw dostgpne bedg na stronie BiP
niezwlocznie po ich podpisaniu przez strony.

12. Proszg takze o przygotowanie zestawienia tabelarycznego z listg tych dokumentow
z punktu 11, tytulem / przedmiotem dokumentu, datg ich wytworzenia, kto z imienia
i nazwiska oraz stanowiska byt ich autorem

Odpowiedz:
Lp. | Tytut dokumentu Data Autor
1 Protokdt ze spotkania dotyczacego finatu regat | 20.01.2021 | Centrum Zeglarskie
The Tall Ships Races 2021 ul. Przestrzenna 19,
70-800 Szczecin
2 Protokét ze spotkania dotyczgcego finalu regat | 28.01.2021 Centrum Zeglarskie
The Tall Ships Races 2021 ul. Przestrzenna 19,
70-800 Szczecin
3 Umowa nr CRU/20/0001244 26.05.2020 | Wydziat Sportu
Urzgd Miasta Szczecin
PL. Armii Krajowe] 1
70-456 Szczecin
4 Umowa nr CRU/21/0000745 02.03.2021 | Wydziat Sportu
Urzad Miasta Szczecin
Pl. Armii Krajowej 1
70-456 Szczecin
5 Umowa nr CRU/20/0003149 15.09.2020 | Wydziat Kultury
Urzad Miasta Szczecin
Pl. Armii Krajowej 1
70-456 Szczecin
6 Pismo znak WK-11.401.15.2021.CC 08.03.2021 | Joanna Leszczyfska
Dyr Wydziatu Kultury
Urzgd Miasta Szczecin
Pl. Armii Krajowej 1
70-456 Szczecin
7 Dokumentacja dot. postepowania | 23.12.2020 Biuro ds.  Zaméwier
przetargowego na realizacje zadania pn. Publicznych .
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